
Јас можам да работам во група



Некогаш во училиште треба да 
работам самостојно



А понекогаш, наставничката ми 
дава задача да работам во група. 



Работата во група може да биде многу 
забавна!



Важно е да знаеме како да работиме во 
група



Правила за работа во група:

Внимателно ги слушам другарите од групата.
Соработувам со другарите од групата.
Делам материјали со другарите од групата.
Се менувам со другарите од групата.
Зборувам со тивок глас.
Ја завршувам својата задача навреме. 



Внимателно слушај ги другарите



Соработувај со другарите од групата



Споделувај материјали со другарите



Менувај се со другарите од групата



Зборувај со тивок глас



Заврши ја задачата навреме
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